
Zarządzenie Nr 852/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany  Zarządzenia Nr 692/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23
stycznia  2025  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wynajęcie  w  trybie
bezprzetargowym lokalu użytkowego przy ul. Dojazd 13, Okręgowi Mazowieckiemu
Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej, 
na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), zarządza się co następuje:

§ 1
W  Zarządzeniu  Nr  692/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  23  stycznia  2025 roku,  §2
otrzymuje brzmienie: „Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem określonego w §1 lokalu
użytkowego na kwotę w wysokości netto 1,00 zł / m2.”

§ 2
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 692/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23 stycznia
2025 roku pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


